
ZARZĄDZENIE Nr 68/2009 

WÓJTA GMINY WODZISŁAW 

z dnia 20 sierpnia 2009 r. 
 
 
w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji zdawczo-odbiorczej w Samorządowej Szkole 

Podstawowej w Mierzawie 

 
 
 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz.U. z 

2001 r. Nr 142 poz. 1591  późn. zmianami/ art. 26 ust. 4 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o 

rachunkowości /Dz.U. Nr 121 poz. 591 z późn. zmianami/ oraz § 13 Instrukcji 

Inwentaryzacyjnej zarządzam co następuje: 

 

 
§ 1 

 
Powołuje się Komisję Inwentaryzacyjną do przeprowadzenia inwentaryzacji zdawczo-

odbiorczej w drodze spisu z natury w Samorządowej Szkole Podstawowej w Mierzawie  w 

składzie: 

1. Renata Walczak  - Przewodnicząca Komisji 

2. Aneta Słaby  - Członek Komisji 

3. Michał Kruk  - Członek Komisji 

 
§ 2 

 
Przeprowadzenie inwentaryzacji zarządza się na dzień 28 sierpnia 2009 r.  
 

§ 3 
 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 
 

§ 4 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia. 
 
 
 
 


